
Sekmadienio	Šv.Mišias	
transliuojame	
internetu	-		
https://
www.youtube.com/
channel/
UC63RnbJxiay0KXdUfn
A_c-g/.			
Internetinė	svetainė:	
www.prisikelimas.ca	
Facebook	Grupė:	
https://
www.facebook.com/
groups/
prisikelimo.parapija	
Mišių	įrašai,	
transliacijos	https://
www.youtube.com/
channel/
UC63RnbJxiay0KXdUfn
A_c-g?	
Paieška:	Prisikelimo	
Parapija,	Tevai	
Pranciskonai

Džiaugsmas ir pasitikėjimas 
   Jėzaus žengimas į dangų tikinčioje sieloje, kuri jį pamaldžiai kontempliuoja, 
pagimdo įvairialypių jausmų. Nors Kristus nebepelno nuopelnų, tačiau jo 
įžengimas į dangų visgi turi savybę veiksmingai teikti malonių, kurias jis ženklina. 
   Jėzaus žengimas į dangų sutvirtina mūsų tikėjimą Jėzaus dievyste; mūsų Galvos 
šlovės regėjimu jis padidina mūsų viltį; įkvepia mus laikytis Jo įsakymų, o tai 
pagrindžia mūsų nuopelnus – pradą būsimos mūsų palaimos, jis mūsų meilę 
padaro karštesnę. Jis gimdo mumyse žavėjimąsi tokiu nuostabiu triumfu, 
dėkingumą už Kristaus mums suteikiamą dalyvavimą jame. „Keldamas mūsų 

sielas link dangiškos tikrovės, jis pagyvina jose neprisirišimą prie praeinančių dalykų“. „Siekite 
to, kas aukštybėse, kur Kristus sėdi Dievo dešinėje, o ne to, kas žemėje“ (Kol 3, 1–2). Jis mums 
duoda kantrybės pakelti šios žemės nelaimes. Nes, pasak šv. Pauliaus, „jeigu dalyvavome 
Kristaus kentėjimuose,   dalyvausime ir Jo garbėje“ (plg. Rom 8, 17). 
   Tačiau yra du jausmai, prie kurių noriu stabtelėti su jumis keletą akimirkų, nes ypatingai 
gausiai trykšdami iš maldingo šio slėpinio kontempliavimo, jie yra nepaprastai vaisingi mūsų 
sieloms: tai džiaugsmas ir pasitikėjimas. 
   Pirmiausia dėl ko mums džiaugtis? Pats mūsų Viešpats sakė savo apaštalams prieš juos 
palikdamas: „Jei mylėtumėte mane, džiaugtumėtės, kad aš keliauju pas Tėvą“ (Jn 14, 28). Ir mums 
Kristus kartoja šiuos žodžius. Jei jį mylime, džiaugiamės jo pašlovinimu; mes džiaugiamės tuo, 
kad baigęs savo bėgimą jis vėl pakyla į savo Tėvo dešinę, kad ten būtų išaukštintas virš dangų, 
kad ten, po savo darbų, kentėjimų ir mirties, mėgautųsi amžinu poilsiu neišmatuojamoje garbėje. 
Mums nesuprantama laimė jį apgaubia ir persmelkia amžiams dievybės gelmėje, jam suteikiama 
aukščiausia valdžia visiems kūriniams.  
    Kaipgi mums nesidžiaugti tuo, kad Tėvas įvykdė galutinį teisingumą Jėzaus atžvilgiu? Prie šio 
gilaus džiaugsmo turime prijungti nepalaužiamą pasitikėjimą. Šis pasitikėjimas visų pirma 
remiasi pasitikėjimu visagaliu Tėvu, kurį turi Kristus, ne tik kaip nenugalimas karalius, 
įžengiantis į savo triumfą, bet kaip vyriausiasis kunigas, užtariantis mus po to, kai paaukojo savo 
Tėvui begalinės vertės auką. O šį unikalų tarpininkavimą Jėzus ypatingu būdu pradėjo savo 
įžengimo į dangų dieną. 
    Šis slėpinio aspektas yra labai intymus, nepaprastai naudinga mums prie jo stabtelėti. Šv. 
Paulius, kuris jį mums atskleidė Laiške žydams, pats jį vadina „neapsakomu“ (Žyd 5, 11). Tegu 
Šventoji Dvasia padeda mums suprasti, kokie nuostabūs yra Dievo darbai. 

Pal. Kolumbas Marmijonas, † 1923
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ŠEŠTINĖS	-	KRISTAUS	ŽENGIMAS	Į	DANGŲ		-	C

Sekmadienio  Šv. Mišios 

			9	v.r.					†Teofilia	Lebed		 	 	 	 	 	 (A.Ratavičius)		
		11	v.r.				už	gyvus	ir	mirusius	parapijiečius		
	 			prašant	Ukrainai	ir	pasauliui	taikos	
	 			Novena	už	gyvas	ir	mirusias	Mamas	
	 			†Oną	ir	Vytautą	Jūdvyčius		 	 	 	 	 (dukra)	
	 			†Eleną	Stanevičienę		 	 	 	 	 (Stanevičių	šeima)	
	 			†Mariją	Matusevičienę		 	 	 	 	 (šeima)	 	
	 			†Veroniką	Balaišienę	 	 	 	 	 (O.Dirmantas)	
	 			†Roką	Dobrovolskį	(5	mėn),	Romanovų,	Nomeikų	
	 			ir	Simokaičių	šeimos	mirusius	 	 		 	 (S.Dobrovolskienė)	
	 			†Ireną	ir	Henriką	Matušaičius		 	 	 	 (R.J.Balaišis)	
		 			†Ireną	Biskienę		 	 	 	 	 	 (“Kretinga”)	 	
	 			†seselę	Mary	Louise	Brooks	(33	m.)	 	 	 (I.Matus)			
	 			†Matildą	(22	m.)	ir	Augustiną	Kuolus		 	 	 (I.Punkris)	
	 			†Eleną	Sibas			 	 	 	 	 	 (sūnus	su	šeima)	
	 			prašant	sveikatos	ir	dvasinės	stiprybės	Agutei		 	 (šeima)
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“Ateities	fondas”	-		$	330,129	

DĖKUI		JUMS…

“Kai	būnam	dosnūs,	duodi	mums	gausiai”	-		
Šv.Pranciškaus	malda	

2022	m.	gegužės	22	d.	rinkliava			
Parapijai	(31		vok.)	-	$	950	

Be	vokelių	-		$	46.10	
Per	bankus	-	$	1,035	

†Marytės	Žižienės	ir	†Viktutės	Stanionis	atminimui	
R.M.Rusinai	ir	T.Burke	Ukrainai	aukojo	$	400	

DĖKUI	remiantiems	parapijos	veiklą

ŠIOS	SAVAITĖS	ŠV.	MIŠIOS			
PIRMADIENIS	 (gegužės	 30):	 7	 v.v.	 Novena;	
†Albiną	ir	Juozą	Buožius	(K.Buožis);	už	Žilinskų	
ir	Maziliauskų	šeimos	mirusius	(I.Kavanagh);	
ANTRADIENIS	(gegužės	31):	7	v.v.	už	gyvus	 ir	
mirusius	geradarius;	Novena;	padėkos	intencija	
(GJ);	
TREČIADIENIS	 (birželio	 1):	 7	 v.v.	 Ireną	
Biskienę	(Jaglowitz	šeima);	
KETVIRTADIENIS	 (birželio	 2):	 7	 v.v.	 †Simą	 ir		
Teklę	Radzius	 (A.A.Vaičiūnai);	 †Marytę	Žižienę	
(S.Houlihn);	
PENKTADIENIS	 (birželio	 3):	 6	 v.v.	 Maironio	
mokyklos	mokslo	metų	pabaigos	Šv.Mišios;		
ŠEŠTADIENIS	 (birželio	 4):	 9	 v.r.	 †Baltrų	 ir	
Jadvygą	 Vaičiūnus	 (A.A.Vaičiūnai);	 †Birutę	
Juozapavičienę	 (šeima);	 5	 v.v.	 “Vilnius	 Manor”	
†Simą	 Baltrušait į	 ir	 šeimos	 mirusius	
(E.Shishkus);	
SEKMADIENIS	 (birželio	 5):	 9	 v.r.	 Aldoną	
Selikauskas	 (A.Ratavičius);	 11	 v.r.	 už	 gyvus	 ir	
mirusius	parapijiečius;	†Stasį	Prakapą	(šeima);	
†dr.Edvardą	 Puodžiuką	 (B.Kazlauskas);	
†Antaną	Neverauską	(M.V.Neverauskas);	†Petrą	
Nevulį	 (O.Dirmantas);	 †Joną	 Gudelį	 (30	 m.)
(šeima);	 †Leoną	 Pabedinską	 (20	 m.)	
(Pabedinskų	 šeima);	 †Aldoną	 ir	 Česlovą	
Gudaičius	 (šeima);	 †kun.Lauryną	 Kemėšį	
(Gudavičius);	 prašant	 sveikatos	 seneliams	
Bražėnams	(anūkas	Aleksandras).

TAIKA UKRAINAI!
Paramą Ukrainos žmonėms, kenčiantiems 

nuo karo smurto, galite aukoti:                                             
1) aukoti perduodant per Lietuvos 

Mažesniųjų Brolių Ordiną (Pranciškonus):                                                   
        rašant čekius: Franciscan Fathers, 

Memo: Ukraina;

Kviečiame pagal išgales padėti
 broliams ir sesėms ukrainiečiams.

	Šv.	Mišiose	gieda:	
9	v.r.	-	Jaunimas	

			11	v.r.	-	choras	“Nonetas”	ir	“Volungės”	moterų	ans.	
	vargonininkė	-	Ilona	Beres

2022 metų “KRETINGA” 
Anglų kalba stovykla   liepos 3 - 16 d.d. 

Lietuvių kalba stovykla  liepos 17 - 30 d.d. 
Stovyklautojų registarcija: https://

campkretinga.squarespace.com/ 
 Vadovų registracija:  https://

campkretinga.squarespace.com/    
Pagal Ontario Health Guidelines  

nereikalaujami skiepai 
Nekantraujame pamatyti  JUS VISUS  

“Kretingos” Stovykloje!

Slaugos namų “LABDARA” skelbimas
Birželio 12 d., 11 v.r. nuoširdžiai kviečiame visus 
parapijiečius dalyvauti Šv.Mišiose, skirtose paminėti 

“Labdaros” slaugos namų 20-ąjį jubiliejų!
Labai laukiame Jūsų visų  ateinant! Kartu melsimės, 
prašydami Dievo sveikatos ir palaimos slaugos namų 
gyventojams, jų artimiesiems, personalui ir visai mūsų 
bendruomenei.
Labdaros Fondo Direktorių Valdyba

 Paskutinė 2022 m. rinkliava SHARELIFE vajui - 
birželio 5 d. Vokelius, skirtus vajui, rasite bažnyčios 
prieangyje.   
  Kasmet tūkstančiai žmonių kreipiasi į ShareLife agentūras 
prašydami pagalbos. Šios agentūros teikia paslaugas 
katalikiškų vertybių aplinkoje, nešdamos Evangelijos žinią 
atskirtiesiems. Aukodami ShareLife įrodome, kad katalikų 
bendruomenė aktyviai palaiko socialinių paslaugų tinklą 
Toronto arkivyskupijoje. 
  Kviečiame visus, pagal Jūsų išteklius, paremti Toronto 
arkivyskupijos palaikomas organizacijas, pasinaudojant 
vokeliais arba aukoti internete www.archtoronto.org 
“DONATE NOW” ir pasirinkti “Sharelife parish’s 
campaign”.    Dėkojame už paramą ShareLife.
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Viešpatie,	esu	Tavo	vaikas,	myliu	Tave,	noriu	Tave	pažinti	ir	visada	su	Tavimi	bendrauti.	
Padėk	man	Tave	mylėti,	stiprink	mano	tikėjimą,	leisk	turėti	viltį,	kad	kada	nors	pamatysiu	Tave	danguje.”	
		 	 19	 mūsų	 vaikučių	 su	 didele	 meile	 ir	 drauge	 su	 mokytoja	 ir	 padėjėjais	 spalio	 mėnesį	 pradėjo	
kelionę	 didžiojo	 Slėpinio	 link,	 -	 lankė	 katechezės	 pamokas.	 Jie	 kasdien	 artinosi	 prie	 Dievo	 ir	 mūsų	
Išganytojo	 Jėzaus	 Kristaus,	 ypač	 pasitikėdami	 ir	 laukdami	 Jo	 pagalbos,	 kuri	 mus	 pasiekia	 per	
sakramentus.	Visi	 kartu	 stengėsi	 labiau	pažinti	Dievą,	 kad	 Jį	 karščiau	pamiltų,	 išmoktų	 su	 Juo	dalintis	
džiaugsmais	ir	rūpesčiais,	kad	Jis	taptų	jų	gyvenimo	ašimi.	
			 	 Šiandien	 JIE,	 lydimi	 tėvelių,	 senelių,	 krikšto	 tėvų,	 sesių	 ir	brolių	 susirinks	 į	mūsų	bažnyčią	 ir	 su	
dideliu	jauduliu	priims	PIRMĄJĄ	KOMUNIJĄ.	Džiūgaukime	–	Kristus	atėjo	į	vaikų	širdeles.	
	 Šv.	Komunija	–	Jėzaus	ir	mūsų	vienybė	–	sieloje	ugdo	malonę	ir	vienija	su	Bažnyčia,	kurios	nariais	
mes	esame.	Šv.	Komunijoje	Jėzus	tampa	mūsų	sielos	ir	mūsų	gyvenimo	maistu.	Dievo	malonė	mumyse	
išsiskleidžia,	augindama	gėrio	vaisius.	Baigėsi	bendra	kelionė	į	Susitaikinimą.	Ir	jau	visi	galite	vienytis	su	
Jėzumi	Komunijoje.	Nepamirškite,	Jėzus	 laukia	Jūsų	kiekvieną	dieną.	Draugystėje	su	Jėzumi	augsite	 ir	
tvirtėsite	 kūnu	 ir	 siela.	 Džiaukitės	 VIEŠPATIES	 meile,	 Jo	 teikiamomis	 dovanomis	 ir,	 atėjus	 metui,	
prisiartinsite	 prie	 naujų	 malonės	 šaltinių.	 Šiandien	 dar	 kartą	 norime	 Jums	 priminti	MEILĖS	 abėcėlės	
tiesas.	 Linkime	 Jums,	 vaikai	 ir	 tėveliai,	 vadovautis	 jomis	 ir	 patikėkite,	 kad	 susilauksite	Dievo	 teikiamų	
malonių,	kiekvienas	iš	Jūsų:	

							 Deolina Krasauskaitė; Simonas Rakauskas; Sofija Rakauskaitė;  

Emilija Sawchuk; Tadas Algis MacPherson; Anetė Jakimavičiūtė; Kajus Jakimavičius;  

Saul David Macijauskas; Reid Caron; Levas Danius Lelis; Jonas Neumann;  

Evelina Maria Verbyla; Alek Jonas Ross; Lucy Arija Boyer;  

William Algirdas Lambie; Oliver Finlay Paterson; Brayden Levišauskas;  

Meda Marija Tolvaišaitė; Gabija Emilija Tolvaišaitė 

GERBK	 KIEKVIENĄ	 ŽMOGŲ.	 Žinokite,	 kad	 kiekviename	 mūsų	 gyvena	 Kristus.	 Būk	 jautrus	 jam,	 tavo	
broliui	ir	sesei.	
GALVOK	APIE	VISUS	GERAI.	Stenkis	net	blogiausiame	pastebėti	ką	nors	gera.	
VISADA	GERAI	KALBĖK	APIE	KITUS.	Nekalbėk	blogai	apie	artimus.	Ištaisyk	skriaudą,	padarytą	žodžiu.	
SU	KIEKVIENU	KALBĖK	MEILĖS	KALBA.	Nekelk	balso.	Nekeik,	nedaryk	nemalonumų	kitiems,	būk	geras.	
ATLEISK	VISKĄ	VISIEMS.	Nelaikyk	širdy	nuoskaudos.	Visada	pirmas	ištiesk	ranką	susitaikymui.	
VISADA	VEIK	ARTIMO	NAUDAI.	Daryk	gera	kiekvienam,	kaip	norėtum,	kad	ir	tau	darytų.	Negalvok	kas	
tau	skolingas,	bet	ką	pats	esi	skolingas	kitiems	žmonėms.	
KANČIOJE	SKAUSMĄ	MALŠINK	VEIKLA.	Noriai	skubėk	padėti,	nuoširdžiai	patark,	paguosk.	
DIRBK	SĄŽININGAI.	Tavo	darbo	vaisiais	naudojasi	kiti,	kaip	ir	tu	-	kitų.	
ĮSIJUNK	Į	PAGALBĄ		ARTIMUI.	Ištiesk	rankas	vargšams	ir	ligoniams,	silpniesiems.	Duok	ką	nors	iš	savęs.	
Pastebėk	savo	aplinkoje	žmones,	reikalingus	tavo	pagalbos.	 	 	 	
	 	Širdingai	dėkojame	Pirmos	komunijos	mokytojai	-	Rasai	Balaišienei	-	už	vaikučių	mokymą	ir	sutelkimą	
arčiau	pažinti	Viešpatį…	 	
	 	 	 	 	 	 Viešpaties	palaimos	JUMS…



Parapija	nėra	atsakinga	už	užsakytas	reklamas	ar	skelbimus

Lina	Kuliavas	-	Sales	Representative	
Royal	LePage	Real	Estate	Services	Ltd.,	

Brokerage	
bus	416-762-8255;		cell	416-616-1600	

lina@kuliavas.com

DĖKOJAME	už	Jūsų	aukas.		Jūs	galite	aukoti:	
vokeliuose;	

eTransfer	(naudojant	resparish@prisikelimas.ca;		
Q:	What	is	the		name	of	the	parish?		

A:	Resurrection;		nurodant	kam	skiriama	auka)		
arba	parapijos	svetainėje	www.prisikelimas.ca/lt/give.	

Taip	pat	aukojant	per	bankus	RCU	ir	Parama,	pasirenkant	
Direct	deposit.			

Rašant	čekius:	Resurrection	Parish,	pasirenkant	kam	
aukojate	MEMO:	auka	parapijai	ar	Mišioms.	

		Čekius	rašant:	Franciscan	Fathers,	pasirenkant	kam	
aukojate	MEMO	rašant:	Ateities	fondui,	vienuolynui,	
remontams,	Alkaniems,	Sielovadai,	stovyklai	“Kretinga”,	

Onkologijos	centrui	Klaipėdoje.

Affiliated Insurance Management 
Namų, automobilių ir verslo draudimas 

 
• Prieinamos kainos 
• Profesinė patirtis 

• Asmeninis aptarnavimas 
• Lietuvių bendruomenės rėmėjai 

 

2012 metų Ontario Draudimo tarpininkavimo laimėtojai 
 

Kreiptis: 
Rimą Dresher - rimad@affiliatedinsurance.ca 
Ricką Dresher - rickd@affiliatedinsurance.ca 

905.845.4201 
          www.affiliatedinsurance.ca

Raštinės	darbo	laikas:	
I	-	V		9:00	v.r.	-	4:00	v.v.	

Tel.:	(416)	533	0621	
Fax.:	(416)	533	7247	

Web:		www.prisikelimas.ca	
Email:	resparish@prisikelimas.ca		

Prisikėlimo	parapija		
1	Resurrection	Rd.,	Toronto,	ON.	M9A5G1

Klebonas:		br.kun.	Jonas	Šileika,	OFM	

		Vikarai:	br.kun.	Aurelijus	Kazimieras	Kasparavičius,	OFM	
		Ekonomas:	br.kun.	Raimundas	Bukauskas,	OFM	

					Dirbantys	Kunigai:	T.	Augustinas	Simanavičius,	OFM	
		Prel.	Edmundas	Putrimas	 																																																																													

Diakonas:	Dr.	Kazimieras	Ambrozaitis			
Parapijos	raštinės	administratorė:	Gitana	Jūdvytytė

sutton group-admiral  realty inc., Brokerage 416.236.6000
Tel. tiesiogiai: 416.568.1604

Padësiu greitai ir gerai parduoti ar nupirkti namà ar butà.
JURGIS KULIE–IUSMielai ir sà˛iningai patarnausiu
Jerzy Kulesza M.Eng., Sales Representative

     kuleza@sympatico.ca
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